
Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Ü Examensvorbereitung

(Liebl)
MG1/01.02

Ü Examensvorbereitung

(Liebl)
MG1/02.06

TU Romanische
Literaturwissenschaft
Französisch
(Persau) U5/02.18

Di

S/HS Herrscherlob und
Gesellschaftskritik
(De
Rentiis)

U5/01.17

Ü Classici letteratura film
(bis 25.11.)

(De
Rentiis)

MG1/02.05

TU Einführung Roman.
Kult.wiss.
(ab 14.10.)

(Schwarz) U5/01.18

Mi

V Das
Unheimliche/Phantastik/Horror
(De
Rentiis)

U7/01.05

V/S Einführung in die
Literaturwissenschaft
(De
Rentiis)

U5/01.22

Ü Examensvorbereitung
Kult.wiss.
(Graff) MG2/01.02

V/S Einf. Rom. Kulturwiss.
(De
Rentiis)

U5/01.22

V/Ü: Was ist Film? 8½
Antworten
(Glasenapp) U5/01.22

Do

PS/Ü Paradiese des Schmerzes
(Pusch) MG1/02.06

TU Einführung Romanische
Literaturwissenschaft span./it.
(ab 16.10.)

(Fritz)
U5/01.17

Fr

PS/HS/Ü Der ital. Neorealismus
in Literatur und Film.
(nur 21.11.)

(Graff) M12A/00.12

VL/Ü
(DÉ-)CONSTRUCTION(S)
DU SUJET
(Talabardon) U5/01.18

S/OS/Ü Work in Progress
(Frz./It./Sp.)
(ab 17.10.)

(De
Rentiis)

U5/01.01

Sa

PS/HS/Ü Der ital. Neorealismus
in Literatur und Film.
(nur 22.11.)

(Graff) U5/01.18

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 20:19:00


