Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			V Das Unheimliche/Phantastik/Horror (De U7/01.05 Rentiis)		PS/HS/Ü Der ital. Neorealismus in Literatur und Film. (nur 21.11.) (Graff) M12A/00.12	PS/HS/Ü Der ital. Neorealismus in Literatur und Film. (nur 22.11.) (Graff) U5/01.18
10:00	Ü Examensvorbereitung MG1/01.02 (Liebl)		V/S Einführung in die Literaturwissenschaft (De U5/01.22 Rentiis) Ü Examensvorbereitung		VL/Ü (DÉ-)CONSTRUCTION(S) DU SUJET (Talabardon) U5/01.18 S/OS/Ü Work in Progress	(Glair)
11:00			Kult.wiss. (Graff) MG2/01.02 V/S Einf. Rom. Kulturwiss. (De U5/01.22 Rentiis)		(Frz./It./Sp.) (ab 17.10.) (De U5/01.01 Rentiis)	
12:00	Ü Examensvorbereitung MG1/02.06 (Liebl)			PS/Ü Paradiese des Schmerzes (Pusch) MG1/02.06		
13:00		S/HS Herrscherlob und				
15:00		Gesellschaftskritik (De U5/01.17 Rentiis)				
16:00		Ü Classici letteratura film (bis 25.11.)				
17:00		(De MG1/02.05 Rentiis)			1	
18:00	TU Romanische Literaturwissenschaft Französisch (Persau) U5/02.18	TU Einführung Roman. Kult.wiss. (ab 14.10.) (Schwarz) U5/01.18	V/Ü: Was ist Film? 8½ Antworten (Glasenapp) U5/01.22	TU Einführung Romanische Literaturwissenschaft span./it. (ab 16.10.) U5/01.17 (Fritz)		